



ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DESCENTRALIZADO  
DEL AYUNTAMIENTO DE RAYÓN S.L.P  
RFC: OOP-710705-HQ8 Rivas Guillen 112 C.P. 79740

Ing. Humberto Aguilar Rocha, Director General

Correo: ooapsr@live.com.mx

PRESENTE: Por medio del presente documento me permito informarle que en mi departamento se requiere para un adecuado funcionamiento lo siguiente:

### REQUISICIÓN DE PEDIDO

FECHA: 05-03-2020

SOLICITANTE: Victor Rico Martinez  
PUESTO: Lectorista Notificador

FIRMA DEL SOLICITANTE

Victor Rico MR

Nº	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	ESPECIFICACIONES
1		2	Talacha	
2		1	Camara 300-18	
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

LUGAR DONDE SE UTILIZARA LA COMPRA:	Motocicleta
JUSTIFICACION DE LA COMPRA:	Para compostera de motocicleta

### ORDEN DE COMPRA

FECHA: 05/03/20

Presente:

C. VICTOR RICO MARTINEZ se le comunica que se tiene a bien autorizada compra de lo solicitado en la REQUISICIÓN N° por los motivos siguientes:

- 1.-
- 2.-

Observaciones Generales:

ATENTAMENTE,

Con las facultades que me otorga el artículo 100 de la Ley de Aguas y para colaborar al cumplimiento del Decreto de Creación procedo a autorizar el presente.

DIRECCIÓN GENERAL

Ing. Humberto Aguilar Rocha, Director General

**RFC emisor:** AAMM7804068IA **Folio fiscal:** AAA1935A-B498-4E25-B692-D2EEDFEF729F  
**Nombre emisor:** Andrade Montes Miguel Angel **No. de serie del CSD:** 00001000000403258748  
**RFC receptor:** OOP710705HQ8 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 79740 2020-03-05 14:34:33  
**Nombre receptor:** ORGANISMO OPERADOR PARAMUNIPAL **Efecto de comprobante:** Ingreso  
DESCEN TRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal  
DE RAYON SLP  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
23151509		2	E48		40.00	80.00				
<b>Descripción</b>	talacha				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.0000%	12.80
23151509		1	E48		90.00	90.00				
<b>Descripción</b>	CAMARA 300-18				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.0000%	14.40

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 170.00  
**Forma de pago:** Efectivo **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 27.20  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición **Total** \$ 197.20

**Sello digital del CFDI:**

HOtxhTnYtSQzylZot0ajK3UQyn/eiGNIQsHHnQTcru4JyTjsYoc1F3ghVDwfl5lcz6UZzx4TLVS5/6SHxb5JNaNT75mWAI59DtKyd2OizgpkztS7N9bwRqQ1ExvPHhNXT1E0PN1r1XPHepOfgzi6qgufONUCcyXf11tBf61J7mleR8TT+vJQtyihcOmOwfNg6k4GFYT6tMuGZcdDvddeoMJ/PRAc0S5smU99Hh/hE4U17SXUm3IWFEjwlvjuUdpoJKXSXNc3TnDIUgbkLsu8+ktXroyPwqRe2kdoK8+waCElsQpNIkNse0DX4kw4XSMNbx9fr/OJSI3X2WILhAA==

**Sello digital del SAT:**

IHRNHslGmUvQOvx8r/qVYDty3cfs0GiOBbO+GIFLTVotMdr5zEVUM55bDb9L+N1ufVnAr37hGOTPZu4FWw6trHE/6EGxV79c7+qOLxnS6nt8pI15wQ8+n59KuQnhZw9qLBhH0gi5/N1oipcbZG0p4qiSldVRcy1ItOkycygOeC7QSAwi3b+neIYY/NhZJdA+63VGoUY0xLkFb7Kh4ooEoz0Pn914i5I380h4uoQ/pK46ZnRcBG+2V8HqZGXoDuQ4KsTuq2KmLj2Pd4ILSRLKa3psXrO5zYj8uC+IBe9/y/JX8KI6MFZukjoZ5e19Ay3L2C4MZI94RTFOHQvd0XGfA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|AAA1935A-B498-4E25-B692-D2EEDFEF729F|2020-03-05T14:39:27|SAT970701NN3|HOtxhTnYtSQzylZot0ajK3UQyn/eiGNIQsHHnQTcru4JyTjsYoc1F3ghVDwfl5lcz6UZzx4TLVS5/6SHxb5JNaNT75mWAI59DtKyd2OizgpkztS7N9bwRqQ1ExvPHhNXT1E0PN1r1XPHepOfgzi6qgufONUCcyXf11tBf61J7mleR8TT+vJQtyihcOmOwfNg6k4GFYT6tMuGZcdDvddeoMJ/PRAc0S5smU99Hh/hE4U17SXUm3IWFEjwlvjuUdpoJKXSXNc3TnDIUgbkLsu8+ktXroyPwqRe2kdoK8+waCElsQpNIkNse0DX4kw4XSMNbx9fr/OJSI3X2WILhAA==|00001000000403258748||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2020-03-05 14:39:27

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000403258748

